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HØRING AF REGIONSRÅDET VEDRØRENDE UDSTRÆKNING AF UDBUDDET PÅ GRUNDFORLØB 2 EVENT-

KOORDINATORUDDANNELSEN PÅ NEXT UDDANENLSE KØBENHAVN 

 

NEXT Uddannelse København planlægger at udstrække sit udbud af grundforløb 2 Eventkoordinator. NEXT er god-

kendt til og udbyder forløbet på afdelingen på Julius Thomsens Gade 5, 1974 Frederiksberg. NEXT ønsker yderligere 

at udbyde forløbet på Rebslagervej 11, 2400 København NV fra 1. august 2026. 

 

NEXT ønsker at give både de unge og voksne flere muligheder for at starte på en erhvervsuddannelse inden for kort 

geografisk afstand på skoler, hvor de kan finde et velfungerende socialt og fagligt fællesskab.  

NEXT vil ud over grundforløb 2 eventkoordinator også udbyde grundforløb 2 på de øvrige merkantile uddannelser; 

Detailhandels-, Handels- og Kontoruddannelsen på Nørrebro. Eleverne bliver dermed en del af et samlet merkantilt 

uddannelsesudbud og et eksisterende ungdomsmiljø med mange uddannelsesmuligheder på afdelingen Nørrebro. 

Oprettelsen af udbuddet vil desuden bidrage til regionens uddannelsesdækning. 

 

Styrelsen for Undervisning og Kvalitet har tilkendegivet, at NEXT ikke skal foretage nabohøringer ifm. oprettelsen af 

udbuddet. De nærmeste udbydere af grundforløb 2 Eventkoordinator er Køge og Roskilde Handelsskoler. Niels 

Brock er godkendt til at udbyde forløbet, men de har ikke benyttet sig af udbudsretten siden 2019. NEXT er den ene-

ste udbyder af hovedforløbet på Eventkoordinator på Sjælland. 

 

NEXT vurderer på den baggrund, at udstrækningen af udbuddet sker inden for vores naturlige geografiske udbuds-

område, samt at flytningen ikke vil påvirke naboinstitutionerne eller den generelle uddannelsesdækning i regionen. 

Afstanden mellem det nuværende udbud på Frederiksberg og Nørrebro er 3,1 km. 

 

NEXT ser frem til Regionsrådets vurdering. I er velkomne til at kontakte undertegnede, hvis I har spørgsmål. 

 

Med venlig hilsen 

NEXT – Uddannelse København 

 

Sanne Kortbek Sandal 

sksa@nextkbh.dk 

M: 21 47 24 70 
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Regionsrådet Hovedstaden 
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